
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.
17

700
111
11

111
81
68

175
221
338
69

221
17
69

338

Name
DARLAN MILVERSTET
RODRIGO TABORDA
GILMAR LONGEN JUNIOR
LUCAS AGOSTINI GADOTTI
RAFAEL ANTUNES DE PAULA
FABIANO BERNARDO
HANDERSON FERREIRA
LUÍS FELIPE FIETZ
MARCELO SEVERINO
MAIRIM CARLOS BURIGO
JULIO CESAR VASELKOSKI
LUCAS CASETT
DARLAN MILVERSTET
JULIO CESAR VASELKOSKI
MAIRIM CARLOS BURIGO

Best Tm
51.626
51.952
52.590
52.647
52.827
53.819
54.959
55.212
56.236
56.597
57.281
58.137

Diff

0.325
0.963
1.020
1.201
2.192
3.332
3.585
4.609
4.970
5.654
6.510

In Lap
8
5
8
7
3
5
9
7
7
5
9
3
0
0
0

Cidade
GUABIRUBA
COLOMBO
ITUPORANGA
RODEIO
JOINVILLE
SAO JOAO BATISTA
IMBUIA
SÃO BENTO DO SUL
BRUSQUE
BRUSQUE
SAO BENTO DO SUL
BRUSQUE
GUABIRUBA
SAO BENTO DO SUL
BRUSQUE

Patrocínio
NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING
PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/GRIFFT/G-ACTION/WR
VIPAL PEUS DE MOTO/DURAG/PNEU SUL//MOTO TOP/GERSON MOTOS.
ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,
DURALINE RACING / PE NO ESTRIBO / FAN MOTOS / MX CENTER / GR
VEL MOTOS, FABIANO AUTOMOVEIS, BANCA 16, VJF MARMORARIA, VID
MECANICA DIESEL DO JAIRO
CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA
DMPREPARACAO PADARIAPAQUETA
CAFE EXPRESSO RIFFEL, CABO MOTOS, BALLY ENERGETICOS BIG HOUS
ACADEMIA GHS FITNESS
DM PREPARAÇÕES
MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING, NERTEX EMBALAGENS
ACADEMIA GHS FITNESS
CAFE EXPRESSO RIFFEL, CABO MOTOS, BALLY ENERGETICOS BIG HOUS

Sorted on Best Lap time

Impresos: 5/9/2017 10:43:37

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

6º Etapa do  Cat. de Velocroos Canelinha
Intermediária Especial / VX2

CRONOMETRADO

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 8:42:13

Pista do Binho 1,250 km

3/9/2017 08:30

Federação Catarinense de Motociclismo


